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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K18409705F

2. Data e Regjistrimit 09/01/2002
3. Emri i Subjektit SIDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Koplik  KOPLIK Lagjja Mehaj, Rruga Nacionale 
Koplik-Bajze, godine 2-kateshe, kati 1-re, nr pasurie 223/1, 
zona kadastrale 2220 
19.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transporti i mallrave ne shumellojshmeri, si te materialeve te 

ndertimit ne pergjithesi, mallra industriale, konfeskione, 
paisje elektroshtepiake, magazinimi dhe shperndarja e 
mallrave qe jane objekt i veprimtarise se shoqerise, etj. 
Prodhim te materialeve te ndertimit. Tregtim dhe importim 
cigare dhe duhan. Import eksport automjete dhe tregtimi i 
tyre brenda vendit.
Merita Zaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2018                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaZaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.650.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët SerjanZaraj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.650.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Koplik  KOPLIK MA 2457 B, ATP, Mercedes 
Benz, Tip 383, ngjyre verdhe + kuq Shkoder Koplik  
KOPLIK MA 2570 B, Terheqes, Man, Tip AC19, ngjyre blu 
Shkoder Koplik  KOPLIK MA 2158 B, Kamion, Mercedes 
Benz, Tip 674, ngjyre jeshile Shkoder Koplik  KOPLIK MA 
1862 B, Terheqes, Man, Tip 19281, ngjyre jeshile Shkoder 
Koplik  KOPLIK MA 2602 B, Gjysem Rimorkio, Koegel, 
Tip SKHL, ngjyre gri Shkoder Koplik  KOPLIK MA 2275 
B, Gjysem Rimorkio, Krone, Tip SD, ngjyre blu Shkoder 
Koplik  KOPLIK MA 1197 B, Kamion, Mercedes Benz, Tip 
383, ngjyre verdhe + kuq 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIDI
E-Mail: lul_zaraj@yahoo.com  
Telefon: 0672849111  
Të Tjera: Me nr. CN-482205-12-10 dhe me vendim nr.2 
dt18-12-2010. emerohet eksperte kontabel per shtese kapitali 
z. Nurije krymi me nr. laçense 31

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008138-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/02
/2001

Numri i Vendimit:25212, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13.02.2001 Emri i subjektit: "SIDI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 29.01.2001 Kohezgjatja: 30 vjet Selia: Kaldrun, Koplik. Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Transporti i mallrave ne shumellojshmeri, si te materialeve te ndertimit ne 
pergjithesi, mallra industriale, konfeskione, paisje elektroshtepiake, magazinimi dhe 
shperndarja e mallrave qe jane objekt i veprimtarise se shoqerise, etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Lulzim Zaraj, Saimir Nutaj. Ortaket: Lulzim Zaraj, Saimir Nutaj.
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Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-13-EK-eleni-06-December-20070012.pdf

2. 27/01
/2005

Numri i Vendimit:25212/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise me: Prodhim te materialeve te ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-13-EK-eleni-06-December-20070012.pdf

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422235-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Nutaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Zaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Zaraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Zaraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Saimir Nutaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Zaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2001")            u be              ("15/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Zaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/07/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482205-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.300,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me nr. CN-482205-12-10 dhe me vendim 
nr.2 dt18-12-2010. emerohet eksperte kontabel per shtese kapitali z. Nurije krymi me 
nr. laçense 31")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Zaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Zaraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("7.300,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FE496B-6C14-40C7-9E94-906D7E77AB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FE496B-6C14-40C7-9E94-906D7E77AB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC099DFB-BE86-4D75-80E9-0D34B23CC7B6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788619-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 2570 B, Terheqes, Man, Tip AC19, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 1862 B, Terheqes, Man, Tip 19281, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 2158 B, Kamion, Mercedes Benz, Tip 674, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 1197 B, Kamion, Mercedes Benz, Tip 383, ngjyre verdhe + kuq;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 2457 B, ATP, Mercedes Benz, Tip 383, ngjyre verdhe + kuq;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 2275 B, Gjysem Rimorkio, Krone, Tip SD, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 2602 B, Gjysem Rimorkio, Koegel, Tip SKHL, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851781-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  31.07.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "29/01/2031"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9FEDAE-01CA-491A-9857-9EAFC809CA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36DB353-81A1-4121-96E1-F6D27B568D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E9480B-B584-4114-9806-371953D4AB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2131F161-3854-4B32-A5F3-928EBCC76599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920DC69E-21D4-4173-9216-41F73ACA329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A589CAFF-22CD-488F-8975-846D519FE5FF
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299442-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se zakonshme te ortakeve, 
Nr.02, date: 10.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i rritjes se kapitalit te 
shoqerise nga fitimi i vitit 2012.Emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar, Znj.Nurije 
Krymi per verifikimin e rritjes se kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise, nr.03, date: 15.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, date: 13.12.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.300.000,00"          u be            "13.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.300,00"          u be            "13.400,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672849111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Zaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.300.000,00")            u be              ("13.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Zaraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.300,00")            u be              ("13.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-301096-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.05, 
date: 27.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise te zoteruara nga ortaku Z.Lulzim Zaraj ne favor te Znj.Merita 
Zaraj.Admininstrator i vetem i shoqerise do te jete Znj. Merita Zaraj.Depozitimi i kontrates 
se dhurimit te kuotave, Nr.1387 Rep, Nr.748 Kol, date: 28.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Merita Zaraj")                      Numri i aksioneve "13.400,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Zaraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Zaraj")                      Nga data "27/12/2013             
Ne daten "27/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Zaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D223057-ECE0-482D-8F87-C255CCF20900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F405B1-8017-457A-8515-6A5F888A4D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF1DCC4-ACF5-4D7B-B452-931B08659558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FEA1D-39BC-4830-8B8E-CE001797C27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76379D25-BF68-4B93-B73C-5366961266D1
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-337514-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.01.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transporti i mallrave ne shumellojshmeri, si te materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi, mallra industriale, konfeskione, paisje elektroshtepiake, 
magazinimi dhe shperndarja e mallrave qe jane objekt i veprimtarise se shoqerise, etj. 
Prodhim te materialeve te ndertimit.")          u be            ("Transporti i mallrave ne 
shumellojshmeri, si te materialeve te ndertimit ne pergjithesi, mallra industriale, 
konfeskione, paisje elektroshtepiake, magazinimi dhe shperndarja e mallrave qe jane 
objekt i veprimtarise se shoqerise, etj. Prodhim te materialeve te ndertimit. Tregtim 
dhe importim cigare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Qender - 
MALESI E MADHE;         Koplik i Siperm;         Rruga Koplik i Siperm, prane 
komisariatit te policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341564-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2014 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Transporti i mallrave ne shumellojshmeri, si te materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi, mallra industriale, konfeskione, paisje elektroshtepiake, 
magazinimi dhe shperndarja e mallrave qe jane objekt i veprimtarise se shoqerise, etj. 
Prodhim te materialeve te ndertimit. Tregtim dhe importim cigare.")          u be            
("Transporti i mallrave ne shumellojshmeri, si te materialeve te ndertimit ne 
pergjithesi, mallra industriale, konfeskione, paisje elektroshtepiake, magazinimi dhe 
shperndarja e mallrave qe jane objekt i veprimtarise se shoqerise, etj. Prodhim te 
materialeve te ndertimit. Tregtim dhe importim cigare dhe duhan.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590133-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A980F46D-E842-4B82-877E-7189D52D68DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F812F2C-2B7C-47E1-B5E0-FDC5004361BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEA9C32-7A47-458B-8DFF-CF1DB10D0A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87259E9-641A-4513-A327-D34AE666B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B2FC4D-A4E2-4E1C-9289-17E2CE084185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82642636-0AA6-4A46-802A-CBCA2DBCF477
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786765-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur miratimin e statutit te ri te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "13.400,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "13.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Zaraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.400,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826230-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167711-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175299-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185FAD91-7968-47EB-B022-6BCEA4C0D96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6296523-1702-4353-90D2-73DA695200CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2615525-EFD9-4A14-AD0F-8E799EB9CA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111AEE64-FCE7-4ACB-BB93-9C9F3908101C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCC3BA8-E0B4-4A01-B678-17032AB3B73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44131D6F-88DA-4123-A962-6D304477ED07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABB9116-D750-4020-93AD-933BA25CAA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C979370-D75C-49E8-96E6-38A137AFE901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B735F36-A3DF-4287-9943-4B428C30BC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A637A93-A5A3-45A1-9EF5-92A25B62E695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A63306D-5424-4318-8F61-17153AD85C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E5522E-9463-42B7-9447-841689CA3B0A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418889-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve,  Nr. 2, datë 
29.10.2015 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit datë 09.11.2015. Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve Nr.3, 
datë 10.11.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit dhe rritja e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve, datë 13.11.2015 ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.400.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.400.000,00"          u be            "16.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Mehaj, Rruga Nacionale Koplik-Bajze, godine 2-kateshe, kati 
1-re, nr pasurie 223/1, zona kadastrale 2220;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Zaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.400.000,00")            u be              ("16.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834397-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3700AA-DE95-461B-AA1D-0B143DE70C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB46C6C6-263C-414E-B9E3-4B522796BB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B957A18-F29B-4C84-B040-6542A03DB361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9E293A-8DD0-4753-8C8C-6802B5B12229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9430851-BAFA-489C-A4B2-6B7F4F007474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ACA76D-A3F5-4889-BE6B-730563335F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839AD22A-D681-4C99-B8ED-A6061A6DAD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5B8405-BEA9-434E-9916-E8FC859B5941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5B8405-BEA9-434E-9916-E8FC859B5941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9728A6-672E-4429-B23E-0C7160B8A9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065136A6-392D-461B-BC70-3C2A8EB131BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDA24ED-33D9-4B07-AC6B-5669D10701A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210F689E-5B2D-4453-B6C5-0B78BA11E798
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857204-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898432-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954129-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.09.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Qender - MALESI E 
MADHE;         Koplik i Siperm;         Rruga Koplik i Siperm, prane komisariatit te policise;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998813-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1573B9CB-2EE0-42E8-9C9B-3B5CDBBACD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29551BEF-CAB6-4FFF-800E-48A2716E1D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49663B4-3F90-457F-B285-B6BFF798EFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D51B10-9E5D-406A-83D9-CEDECDEABCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372C4451-5B56-4EAA-92E7-E16F9DE0A369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372C4451-5B56-4EAA-92E7-E16F9DE0A369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D05673D-1B4B-4C47-AA47-F7A60185A3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4239DF22-F09D-499A-BDDF-1F68068FB6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C65C28-7E82-4B83-9112-58922B7DC416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8FE897-70AC-4FC8-A75F-9D51FF5372C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346A6195-C173-4094-B902-E3F0F6605378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587F2942-ADC5-4760-9ED0-49F0333CFA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDC2B32-58E6-46A7-B57F-88B68627632D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C58F1E-F680-4AA6-ABCB-D684206D2B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C190AC-EFC4-4523-A705-2D8D6CEB7C7F
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Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388522-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Transporti i mallrave ne shumellojshmeri, si te materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi, mallra industriale, konfeskione, paisje elektroshtepiake, 
magazinimi dhe shperndarja e mallrave qe jane objekt i veprimtarise se shoqerise, etj. 
Prodhim te materialeve te ndertimit. Tregtim dhe importim cigare dhe duhan.")          u be            
("Transporti i mallrave ne shumellojshmeri, si te materialeve te ndertimit ne 
pergjithesi, mallra industriale, konfeskione, paisje elektroshtepiake, magazinimi dhe 
shperndarja e mallrave qe jane objekt i veprimtarise se shoqerise, etj. Prodhim te 
materialeve te ndertimit. Tregtim dhe importim cigare dhe duhan. Import eksport 
automjete dhe tregtimi i tyre brenda vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403753-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610478-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 25.12.2017, ku eshte vendosur 
kalimi i 50% te kuotave nga zj.Merita Zaraj ne favor te z.Serjan Zaraj. Depozitim i 
kontrates se dhurimit Nr.2457 Rep. r.1122 Kol., date 27.12.2017, per dhurimin e 50% te 
kuotave ne favor te z.Serjan Zaraj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.000.000,00"          u be            "8.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Serjan Zaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3ADE59-AD62-45C6-9BCC-9670616BC84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7062372-2C4B-4766-9582-1C626B91D1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6A4D3A-2E40-4BDE-9CFC-4282D1543655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B3A739-3ECE-4A6C-9375-BABE4E01696C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3AA603-787B-43DA-B814-00D8561A90EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395A3D19-DB31-4A2D-AFB2-2253C4595C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3220E96C-6FF9-4531-9B8D-2E1FE7EC9217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3220E96C-6FF9-4531-9B8D-2E1FE7EC9217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C14B8B-F0F9-4481-8C98-377D398CD595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6491DF1-019B-4697-9C37-49756AB41EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7147BE-0DC6-4340-9DCF-97E0F83E6454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71A1AE2-EF67-4605-8BD5-C7D0E359B089
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "8.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Zaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.000.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Zaraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878100-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878121-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969684-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.09.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Ennur Auditim" shpk per 
hartimin e raportit per rritjen  e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 
29.09.2018.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.09.2018 ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit. Deklarimi i postes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C9E07-9A1F-4580-940D-34AE017DED37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4069F9D-8B5B-4955-ADF9-7255BF99D564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318463A4-CDD1-4F3F-9D2F-9CF1C46174B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0BCD7C-927B-4B7D-92E6-43F45CB03F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4E8E72-CF92-4E22-81C1-4CBAFC314B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C43D84-9AFD-4E1D-A4B4-A4042AF28F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C43D84-9AFD-4E1D-A4B4-A4042AF28F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6599C327-353C-4F96-81C8-C76A672B18AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD97AA71-7ED0-4360-B123-D53B39AA5550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B04B3D4-166A-4F8C-8DFD-EB3F5B2F603D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBC94AF-5E85-44E6-80B4-122A158E0394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E89B6-B418-4E77-9ED7-271B45E7CC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E89B6-B418-4E77-9ED7-271B45E7CC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C195403-513E-4671-97CB-4CE92DC28E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ACDC86-FA5D-4C21-984A-57C4960BE638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0EE955-72B2-4FA5-90CF-BD97B61991FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD410376-B12D-45BF-B678-D7AAB828C6D8
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elektronike (e-mail).
Vlera e Kapitalit ishte            "16.000.000,00"          u be            "19.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.000.000,00"          u be            "9.650.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lul_zaraj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Zaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("9.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serjan Zaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("9.650.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051831-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.31.12.2018, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Zaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/12/2013")            u be              ("31/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Zaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2018")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288049-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Sidi Vendim Asambleje.pdf
Sidi Shenimet 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568596-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8952EB-862B-41CA-8071-2800963F37BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8952EB-862B-41CA-8071-2800963F37BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3515435F-9EE3-4C44-AE60-E1DAB6D67D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABF4E0-5235-4C17-9BB8-E75C63EA5F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512F1A39-D04B-4C1F-8384-1E6A34DB78CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A68E32-61D3-408A-9368-56CEF544C53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227FA508-68EE-491A-A09F-605D0D252218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D1FB0-EBC4-45E9-9A8A-151DEE2D4684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB24A7C-205A-4AFA-B4E5-4218CF703B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46616E8-047D-4961-B200-1E6B5898864A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
SIDI Vendim Asambleje 2019.pdf
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SIDI Shenimet 2019_compressed.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762095-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx PER QKR - Copy.xlsx
sidi  vendim asambleje pf 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
QKB.xlsx
Sidi Shenimet 2020.pdf

Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221973F0-32AE-45C5-99E0-92BE84AD1691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCAB7A7-E109-4B4D-95C5-56631BF285D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE506A55-E68D-4AE9-A4AA-CBA141ABC505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF97E92A-08B3-4EC5-8C30-F984A2FF68B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13CB8CA-B9E9-4C9C-B3AC-AF5EF494357D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB285D4E-0575-4A1D-9160-36F5083CF338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6F4A1B-11DC-422C-9047-892DAE5B7422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6F4A1B-11DC-422C-9047-892DAE5B7422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0831F265-2BCF-44CF-B591-477ED372FBB3

